
平成27年10月26日 

加 盟 団 体 会 長 殿 

 

 

一般財団法人新潟県剣道連盟 

会 長 齋藤 榮 

【公 印 省 略】  

 

 

（財）全日本剣道連盟主催（北信越地区）合同稽古会の実施について 

 

秋冷の侯、貴台をはじめ会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

常日頃は剣道の普及発展のためご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしの合同稽古会を下記のとおり開催いたしますので、多くの会員の皆様にご

参加いただきますよう、ご案内いたします。 

 

記 

 

１．開催目的  北信越地区における剣道の普及発展と交剣知愛の醸成を図る  

 

２．実施地区   新潟県・石川県・長野県・富山県 及び福井県の北信越５県 

 

３．日   時  平成27年12月5日(土)  13：00～15：00 

                                                                                                                                                                                                              

４．会  場  富山市総合体育館 第２アリーナ 

（富山市湊入船町12番1号） 

 TEL：076-444-6688 

以上 

 
 

 

 

 

 

 

 

                             問い合わせ先 

                      （一財）富山県剣道連盟事務局   

                            ＴＥＬ：076-492-4040   


